О внесении изменений в приказ
Министерства развития конкуренции и
экономики Ульяновской области от
18.04.2017 № 06-43
Приказы / Теплоэнергетика №06-111 от 03.04.2018

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03 апреля 2018 г.                                                                                        № 06-111

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции

и экономики Ульяновской области от 18.04.2017 № 06-43

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики
Ульяновской области от 18.04.2017 № 06-43 «Об утверждении нормативов
потребления коммунальной услуги по отоплению в жилых помещениях
на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифру «2018» заменить на цифру «2019»;

б) подпункт 2 признать утратившим силу;

http://tarif.ekonom73.ru/law/list.html?type=4
http://tarif.ekonom73.ru/law/list.html?otrtype=10

2) в названии приложения № 1 цифру «2018» заменить на цифру
«2019»;

3) приложение № 2 признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Министр                                                                                        Р.Т.Давлятшин

	О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 18.04.2017 № 06-43